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Tema: En muslim gjør jobben sin 

ordentlig og forsømmer den ikke 

 

Kjære muslimer! 

I det verset jeg leste, sier Allah den 

Allmektige: “Gjør deres arbeid på en god 

måte; for Allah elsker dem som gjør sitt 

arbeid godt.” [1] 

Og i hadithen jeg leste, sier vår 

kjære Profet (saw): “Allah Den Allmektige 

blir fornøyd når en av dere gjør sitt 

arbeid på beste måte.” [2] 

Vår opphøyde religion, Islam, 

befaler oss å være nøye og 

samvittighetsfulle i alle deler av livet. En 

muslim forsømmer ikke sin tilbedelse av 

Herren, men heller ikke sitt ansvar overfor 

familien, arbeidet eller samfunnet. For han 

vet at uaktsomhet fører til tap – både i denne 

verden og i det neste. 

Kjære troende! 

Å tjene vår Herre innebærer først og 

fremst å leve Islam på den vakreste måten. 

Dette er mulig bare dersom vi ikke glemmer 

hvorfor vi ble skapt, og ikke forsømmer 

våre plikter. Som Allah minner oss om i 

Koranen: “Tror mennesket at han skal bli 

overlatt til seg selv uten ansvar?” [3] 

 

 

Og Han sier også: “Jeg har skapt 

djinnene og menneskene bare for at de 

skal tilbe Meg.” [4] Derfor skal en troende 

ikke handle vilkårlig, men utføre sitt arbeid 

på en god måte, med Allahs velbehag som 

mål. Som elev skal man være flittig i 

studiene. Som arbeider skal man yte sitt 

beste. Som handelsmann skal man være 

ærlig. Som offentlig ansatt skal man ikke 

forsømme sine plikter. Som leder skal man 

dømme rettferdig. Uansett hvilken stilling 

man har, skal man være tro mot det man har 

fått betrodd, og gjøre arbeidet sitt grundig. 

For en muslim vet at alt arbeid blir holdt til 

regnskap hos Allah. 

Mine kjære brødre! 

La oss ikke glemme at livet er kort 

og går fort. Våre forfedres ord: “Utsett ikke 

til i morgen det du kan gjøre i dag,” 

minner oss om dette. La oss derfor gjøre 

våre oppgaver i tide og på en solid måte. La 

oss ikke forsømme vår tilbedelse. La oss 

være pålitelige forvaltere av det som er 

betrodd oss. La oss ikke la små 

forsømmelser vokse til store synder eller 

tap. Når vi gjør vårt arbeid ordentlig, 

nærmer vi oss vår Herre og opplever gleden 

av å styrke tilliten mellom mennesker. 

Jeg vil avslutte denne khutbaen med 

Allahs gledelige budskap: “De som tror og 

gjør gode gjerninger, skal vite at Vi aldri 

lar lønnen gå tapt for dem som gjør 

godt.” [5] 
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